
 

 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul 
Campus Erechim 

Direção-Geral 
 

 
PORTARIA Nº 138, DE 23 DE MAIO DE 2022 

 
O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ERECHIM DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
pela Portaria nº 151, de 17/02/2020, publicada no DOU, de 27/02/2020, RESOLVE: 

 
Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 019, de 21 de janeiro de 2021. 

Art. 2º DESIGNAR os membros abaixo relacionados, para comporem a Comissão Própria 
de Avaliação - CPA, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul-
Campus Erechim: 

- Representantes do Segmento Docente: 

Carina Dartora Zonin - Siape n°: 2924461 - Titular 

Noemi Luciane dos Santos – Siape n°: 1796637 – Suplente 

- Representantes do Segmento Técnico- Administrativo: 

Jaqueline Iaroszeski – Siape n°: 1758166 - Titular 

André Luciano Ciotta – Siape n°: 1743067 – Suplente 

- Representantes do Segmento Discente: 

Rachel Milaeli Fernandes Guerrato – Matrícula N°: 04330170 - Titular 

Eduardo Saccomori – Matrícula Nº 04330207 – Suplente 

- Representantes da Sociedade Civil: 

André Roberto Milesi – Sindicato das Indústrias do Vestuário do Alto Uruguai – Titular 

Maurício soligo – AMAU – Suplente 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

 

 

Eduardo Angonesi Predebon 

Diretor-Geral 


		2022-05-23T11:00:19-0300
	EDUARDO ANGONESI PREDEBON:62997360030
	Eu estou aprovando este documento com minha assinatura de vinculação legal




